
         

Zarządzenie Nr 3069/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 18 stycznia 2022 roku 

w  sprawie:  upoważnienia  kierowników  miejskich  jednostek  budżetowych
do dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków bieżących jednostki
na 2022 rok.

Na podstawie art.  47 ust. 1 w związku z art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372
ze zmianami), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze
zmianami), § 15 pkt 8 uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2021 (uchwała
Nr 637/XXXVII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r.)  oraz § 10
ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego
zarządzeniem Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2019 r.
zmienionym  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Płocka:  Nr  1477/2020  z  dnia
22 maja 2020 r., Nr 1801/2020 z dnia 30 września 2020 r., Nr 2288/2021 z dnia
1 kwietnia 2021 r., Nr 2622/2021 z dnia 1 września 2021 r., Nr 2992/2021 z dnia
23  grudnia  2021  r.  i  Nr  3030/2021  z  dnia  31  grudnia  2021  r.  zarządzam,
co następuje:

§ 1

1. Upoważniam kierowników miejskich nieoświatowych jednostek budżetowych

do  dokonywania  przeniesień  w  planie  finansowym  wydatków  bieżących

jednostki  na  2022  rok,  dotyczących  realizacji  zadań  własnych  –  między

zadaniami  budżetowymi  oraz  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej

z zachowaniem działu,  rozdziału,  grupy  wydatków  i  sposobu  finansowania,

określonych w uchwale budżetowej miasta Płocka na 2022 rok, z wyjątkiem:

zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz

zmian  ogólnej  wysokości  planu  wydatków  ustalonych  dla  realizacji  zadań

z zakresu ochrony środowiska.

2. Upoważniam kierowników miejskich oświatowych jednostek budżetowych do

dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków bieżących jednostki

na  2022  rok,  dotyczących  realizacji  zadań  własnych  -  między  zadaniami

budżetowymi oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej z zachowaniem działu,



  rozdziału,  grupy wydatków i  sposobu finansowania,  określonych w uchwale

budżetowej miasta Płocka na rok 2022, z wyjątkiem:

- zmian planu wydatków na uposażenia i  wynagrodzenia ze stosunku pracy

oraz  dokonywania  przeniesień  w  grupie  wydatków  złożonej  z  paragrafów

4010,  4040,  4790  i  4800  między  wynagrodzeniami  poszczególnych  grup

pracowników, tj. nauczycieli, pracowników administracji, pracowników obsługi;

- zmian planu wydatków ustalonego w paragrafie 4260 – Zakup energii;

- zmian  ogólnej  wysokości  planów  wydatków  ustalonych  odrębnie

w zadaniach:  08  -  Organizacja  imprez,  10  –  Realizacja  zadań  z  zakresu

ochrony  środowiska,  P7  –  Ponoszenie  opłat  za  zajęcia  organizowane  na

obiektach sportowych.

3. Kierownik miejskiej oświatowej lub nieoświatowej jednostki budżetowej może

podjąć  w  jednym  miesiącu  kalendarzowym  maksymalnie  dwie  decyzje

o zmianach, o których mowa w w § 1 ust. 1 i 2 niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuję  kierowników  miejskich  jednostek  budżetowych  do  informowania

w formie pisemnej Prezydenta Miasta Płocka, za pośrednictwem Wydziału Skarbu

i Budżetu Urzędu Miasta Płocka, o każdorazowym dokonaniu zmian, o których

mowa w § 1 ust. 1 i 2 niniejszego zarządzenia, w terminie 7 dni od dnia ich

dokonania.

 § 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Prezydenta Miasta Płocka

 /-/ Artur Zieliński

Zastępca Prezydenta Miasta

ds. Rozwoju i Inwestycji 


